در ادامه اقدامات مهم کارگاه میانی مدیریت مهندسی نورد درباره اجرای اقتصاد مقاومتی و کاهش هزینه‌ها، در این شماره گفتگویی داریم با رضا احسانی مسئول مکانیک ...

۰۲

پنجمین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان لنجان

پنجمین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان لنجان در سال ۹۶، در مورخ ۱۰/۸/۹۶ در محل سالن اجتماعات شبکه بهداشت و درمان شهرستان ...

۰۲

دوشنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۶ / ربيع الاول ۱۴۳۹ / ۲۰ نوامبر ۲۰۱۷ / شماره ۱۱۰۸ شماره ارسال پیامک: ۲۳۱۹۴-۳۰۰۰ www.esfahansteel.com

ارتقاء کیفیت محصولات

پیامتی

فرازهایی از بیانات رهبر انقلاب در دیدار با سران سه قوه و جمعی از مسئولان نظام

حادثه بسیار تلخ کرمانشاه آزمایشی الهی و میدانی برای ادای وظیفه مسئولان است.